
—
 
]
]
]
 

N 
A 
Ya 

! 

Y 
N -A 

EEO N 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ! REGISTRO DE %CRETOS 
| PERIPDO2023 

LA PLATA, £ 7 AS¿?= 2099 FOLIO 00001803 

VISTO el Expediente 4061-1221014/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MORICONI 

Iván Alberto; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que la renuncia es un dérecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQULQ 19: Aceptar a partir del 19 de abril de 2023, la renuncia presentada por el 

señor MORICONI Iván Aiberto, DNI. 39.958.449, Legajo N* 716.772, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Participación Barrial, de la 

Subsecretaría de Gobierno, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en e A "ento 

5) Personal Administrativo, Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 32: Registrar, comuni 

Prof. OSCAR 
SECRETARIO bE 
MUNICIPALIDA 

Y5 03


